PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGC/MF N" 83.102.319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: (047) 377-1110
CEP 89115-000 LUÍS ALVES Santa Catarina

PORTARIA N° Ol7/97*

Nomeia os membros do Conselho Municipal de Saúde do Município de Luís Alves.

Valdir Schappo, Prefeito Municipal de Luís Alves, SC, no uso de suas atribuições que
lhes são conferidas por Lei RESOLVE:

Nomear os Membros do Conselho Municipal de Saúde, conforme artigo 10 da Lei n"
721/92 :

Representante do Governo:
Maria Terezinha Mees Simão - Secretária Municipal de Saúde; Titular, Vera Lúcia Rossi-
Suplente.
Representante Prestador.de Serviço:
Cirlei Lenice GrafEspig - Enfermeira do Hospital Fundação Méd. Assist. Ao Trabalhador
Rural de Luís Alves; Titular, Odete Dalabona - Suplente.

Representante dos Profissionais de Saúde :
Dr, Gilberto Silva - Médico da Unidade Sanitária de Luís Alves - Titular, Teresinha Vieira
Schmitz - Suplente.

Usuários:

Ademir Francisco Rosa da Silva - Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de
Luís Alves - Titular, Luiz Vicente da Silva - Suplente.
Álvaro Orlando Rossi - Representante das Associações de Pais e Professores - APPs-
Titular, Valmor Schmitt - Suplente.
Valdecir Schappo - Representante da Pastoral da Saúde- Titular, Ivanir Ma Goedert Graf-
Suplente.

Dê-se Ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de Junho de 1997.